



دولت جمهوری اسلامی افغانستان
وزارت معادن و پترولیم



داوطلبی برای پروژه‌ی تولید مرمر
پرسشنامه شایستگی قبلی ("PQQ")

پروژه مورد علاقه: پروژه مرمر ولایت پروان

خصوصی و محرمانه

اصطلاحات:

کلمات و اصطلاحات مندرج این پرسشنامه شایستگی قبلی مفاهیم ذیل را افاده می نماید مگر اینکه متن معنای دیگری را ایجاب کند.

افغانستان: عبارت از دولت جمهوری اسلامی افغانستان

اتحادیه: عبارت از یک داوطلب بالقوه که می تواند یک کنسرسیوم، سرمایه گذاری مشترک، نمایندگی تشکیل شده با هدف خاص و یا قراردادی دیگر باشد و/یا اینکه تمایل استفاده از قرارداد های فرعی مهم را دارا باشد.

عضو اتحادیه: عبارت هر عضو یا تمویل کننده یک اتحادیه می باشد. برای جلوگیری از شک و تردید، بشمول هر قرارداد فرعی متمایل و مهم می باشد.

قوانین قابل اجراء: عبارت از قوانین و مقرارت افغانستان، بشمول معاهدات قابل اجراء بین المللی، کنوانسیونها و معاهدات سرمایه گذاری دوجانبه که افغانستان یک طرف آن است، و برای جلوگیری از شک و تردید، شامل ادغام یا تصویب مجدد، تعدیل، اصلاح، تمدید یا تعویض موارد ذکر شده، نیز می باشد.

صلاحیت نامه: عبارت از نامه ای است که به گونه خواسته شده توسط وزارت تهیه گردیده و بیان میدارد که امضاء کننده موافقتنامه حفظ محرمانه (معلومات) صلاحیت امضای موافقتنامه ها را به نمایندگی از داوطلب بالقوه دارا می باشد.

اسناد داوطلبی: عبارت از اسنادی است که توسط داوطلب واجد شرایط بتاريخ موعده و یا قبل از تاریخ تسلیمی اسناد داوطلبی طوریکه در درخواست برای پروپوزل درج گردیده، به وزارت ارائه میگردد.

تغییر در ترکیب: عبارت از (الف) داوطلب بالقوه می باشد که در ابتداء یک نهاد واحد است و سپس یک اتحادیه ایجاد می کند، یا (ب) مناقصه کننده ای است که در اصل یک اتحادیه می باشد، هر نوع اضافه نمودن، حذف، تعویض و تغییر در نقش یا مسئولیت یا تغییر در فیصدی مشارکت در عضویت اتحادیه، شامل هر نوع تغییر از یک کنسرسیوم، سرمایه گذاری مشارکتی، نمایندگی با هدفی خاص. و یا دیگر مشارکتها، به دیگری باشد را شامل میشود.

مرکز معلومات یا دیتا روم: در این پرسشنامه شایستگی قبلی، عبارت از اتاقی است که در تعمیر وزارت معادن و پترولیم افغانستان قرار داشته و در آن نقل فیزیکی و یا مجازی معلومات نگهداری می شود.

شرایط ارزیابی: عبارت از شرایطی است که بر اساس آن پروپوزل ها طوریکه در درخواست برای پروپوزل با جزئیات ذکر گردیده، ارزیابی میگردد.

دولت: عبارت از حکومت افغانستان، هر وزارت خانه (بشمول وزارت اما محدود به آن نمی باشد)، ریاست ها یا زیر مجموعه آنها و یا هر نهادی که به گونه کامل و یا قسمی توسط آنها اداره می شود.

گروه: عبارت است از زیرمجموعه ها، **شرکت های مادر** و شرکت های فرعی داوطلب بالقوه.

آی. اف. آر. اس (IFRS): عبارت از معیارهای بین المللی گزارش دهی مالی است که توسط بورد معیارهای بین المللی حسابداری پذیرفته شده است.

ایل ایس ایم سی (LSMC): عبارت از کمیته ای است که مقیم وزارت معادن و پترولیوم میباشد و مسئولیت معدنکاری ها بمقیاس بزرگ در بخش های تخریبی، مالی، حقوقی و غیره را دارد.

شرایط الزامی: به معنایی که در بخش الف این پرسشنامه شایستگی قبلی تعریف گردیده است، می باشد.

وزارت: عبارت از وزارت معادن و پترولیوم افغانستان می باشد.

وبسایت وزارت: عبارت است از وبسایت وزارت (www.mom.gov.af)

موافقتنامه حفظ محرمانگی: موافقتنامه حفظ محرمانگی به شکلی که وزارت خواسته باید اجراء و به همراه نامه صلاحیت ضمیمه شده و قبل از دسترسی داوطلب، به اتاق معلومات باید تحویل داده شود و به هر دلیلی نباید دیرتر از تاریخ تسلیمی پرسشنامه شایستگی قبلی باشد.

بیانیه ای ابراز موافقت پرسشنامه شایستگی قبلی: طوریکه در بخش F این پرسشنامه شایستگی قبلی قید شده است.

مهلت تسلیمی پرسشنامه شایستگی قبلی: عبارت از 12 چاشت (به وقت محلی کابل) مورخ (جولای ۲۰، ۲۰۱۹) می باشد.

داوطلب برتر: عبارت از داوطلب بالقوه ای است که مذاکرات با وی بعنوان شخص اول بمنظور توافق روی پروژه می تواند صورت گیرد.

پروژه: عبارت از طرح، ساخت، تمویل، بیمه، مالکیت، عملیات، حفظ و مراقبت و مدیریت تأسیسات جدید تولید مرمر در استخراج، ارزیابی و اکتشاف و ترانسپورت

مواد قابل استفاده جهت تولیدات مواد مفید، از جمله تبدیل مواد معدنی به مواد مفید و فروش آن در پروان.

موافقتنامه پروژه: عبارت از قراردادی است که قرار است با تکمیل شدن مذاکرات با داوطلب بالقوه که اسناد داوطلبی خود را موفقانه به پروژه مرمر پروان ارائه می کند، اعطاء گردد.

داوطلب واجد شرایط: عبارت از داوطلب بالقوه ای است که توسط وزارت بعد از انتخاب آن در مطابقت به فقره 11 ماده 1 این پرسشنامه شایستگی قبلی، واجد شرایط شناخته شده است.

درخواست برای اظهار علاقمندی: عبارت از اعلامیه‌ی منتشره مورخ (جون ۱۱، ۲۰۱۹) بمنظور دعوت به اظهار علاقمندی در اجراء پروژه مرمر پروان می باشد.

درخواست برای پروپوزل (RFP): عبارت از سندی است که شامل بسته اسناد داوطلبی برای داوطلبی پروژه مرمر پروان می باشد.

داوطلب ریزرفی: عبارت از داوطلب بالقوه ای است که مذاکرات ممکن است با او صورت بگیرد در صورتی که مذاکرات مربوط به *موافقتنامه پروژه* با داوطلب برتر نتیجه ندهد.

قراردادی فرعی عمده: عبارت است از هر قراردادی فرعی گماشته شده و یا در حال گماشته شدن توسط داوطلب بالقوه به منظور اجراء و یا انجام بخش عمده (به اساس فیصدی، ارزش و یا طور دیگر) از مکلفیت های داوطلب بالقوه تحت *موافقتنامه پروژه* و یا هم جوازی که در ارتباط به پروژه اعطاء میگردد. هرگاه داوطلب بالقوه مطمئن نباشد که قرارداد پیشنهاد شده، قرارداد فرعی عمده است و یا قرار است باشد، در این صورت وزارت داوطلب بالقوه را ترغیب خواهد کرد تا این پرسشنامه شایستگی قبلی را تکمیل نموده و همچون قرارداد فرعی را، قرارداد فرعی عمده فرض نماید.

به جزء اصطلاح "روزهای کاری"، تمامی ارجاعات مربوط به کلمه "روزها" در این پرسشنامه شایستگی قبلی معنای روزهای سالنامه را خواهد داشت.

ارجاعات به "شامل بودن" یعنی "شامل بودن بدون هیچگونه محدودیت" (طبق کلمات وابسته‌ی خود تفسیر میشود) به خصوص "ولی بدون محدودیت" و به دیگر کلمات عمومی به دلیل وجود کلمات قبل یا بعد از خود که نشان دهنده یک دسته‌ی خاصی از اعمال و موضوعات یا چیزها هستند، ترجمه و تفسیر خاصی داده نمیشود.

معرفی

1.1 هدف این پرسشنامه شایستگی قبلی

بعنوان یک سازمانی که علاقمندی خود را در یک یا چند پروژه که داوطلبی خواهد شد ابراز نموده اید، این پرسشنامه شایستگی قبلی، شایستگی های مسلکی و تخیکی و قابلیت شما را ارزیابی میکند که شامل دانش تخیکی و تجربه، توانایی، ظرفیت و موقعیت موسسه و توانایی مالی شما میشود تا صلاحیت لازم را برای پروژه بدست بیاورید.

از شما خواسته میشود تا یک پرسشنامه شایستگی قبلی را برای پروژه مرمر پروان تکمیل کنید.

به تعقیب ارزیابی پرسشنامه های شایستگی قبلی تکمیل شده توسط داوطلبان بالقوه، فهرستی از داوطلبان واجد شرایط که برای ارائه اسناد داوطلبی دعوت خواهد شد، تهیه میگردد.

این پرسشنامه شایستگی قبلی برای تمامی داوطلبان بالقوه به گونه ای یکسان تهیه شده است. با تمامی داوطلبان بالقوه به طور منصفانه و بدون هیچگونه تبعیض رفتار خواهد شد.

داوطلبان بالقوه باید متوجه باشند که وزارت ممکن است معلوماتی را مورد توجه قرار بدهد که توسط داوطلب بالقوه برای وزارت تهیه شده است، خواه بخشی از این پرسشنامه شایستگی قبلی باشد یا از طریق دیگر؛ معلوماتی که یک نیازمندی خاص را در ارزیابی پروپوزل ها متوجه میسازد، یا معلوماتی که به طور کلی در اختیار عموم قرار دارد که مربوط به داوطلب بالقوه است و وزارت معتقد است که این معلومات ممکن است تأثیری در شایسته بودن مناقصه کننده بالقوه برای انجام پروژه داشته باشد.

داوطلب بالقوه باید متوجه باشد که موفقیت در واجد شرایط بودن، خود به تنهایی به این معنی نیست که داوطلب بالقوه به طور خودکار نیازمندی های مورد نیاز وزارت در مورد موقعیت مالی و توانایی تخیکی در مرحله ارزیابی پروپوزل در پروژه را کسب نموده است.

1.2 ساختار این پرسشنامه شایستگی قبلی

داوطلب بالقوه مکلف است تا فرمت (شکل) را رعایت نموده و کاملاً با تمام نیازمندی های این پرسشنامه شایستگی قبلی زمانی که به سوالها پاسخ میدهند موافق باشد. جایی که امکان پاسخ دهی کامل وجود ندارد لطفاً تشریحات مربوطه را همراه جزئیات بنویسید. لطفاً پاسخها را مختصر بدهید و نیازمندی های بیان شده را برآورده سازید، به طور مثال: حداکثر کلمات پاسخ.

1.3 موافقتنامه حفظ محرمت و صلاحیت نامه

به منظور کسب اجازه ورود به اتاق معلومات داوطلب بالقوه باید موافقتنامه حفظ محرمت و صلاحیت نامه را کامل نموده تسلیم نماید و تحت هیچ شرایطی نمیتواند دیرتر از تاریخ تسلیمی پرسشنامه شایستگی قبلی باشد. جایی که تغییری در ترکیب بوجود می آید، داوطلب بالقوه در داوطلبی باید صلاحیت نامه و موافقتنامه حفظ محرمت اضافه ای را که در آن تغییرات بوجود آمده، قید شده است را تکمیل و تسلیم نماید و تحت هیچ شرایطی نمی تواند دیرتر از تاریخ تسلیمی پرسشنامه شایستگی قبلی باشد.

1.4

1.5 درخواستها برای معلومات و روشنی بیشتر مربوط به این پرسشنامه شایستگی قبلی

داوطلب بالقوه می تواند درخواست برای معلومات بیشتر و توضیح مؤلفه های این پرسشنامه شایستگی قبلی را کند.

تمامی درخواستها برای معلومات و توضیحات بیشتر مربوط به این پرسشنامه شایستگی قبلی باید به زبان انگلیسی و در ی یا پشتو نوشته شده و به ایمیل (ismc@momp.gov.af) ارسال شود.

داوطلبان بالقوه نمی توانند با هیچ کسی در وزارت یا مربوط به وزارت یا دولت در مورد درخواست هر گونه معلومات اضافی و روشنی بیشتر درباره این پرسشنامه شایستگی قبلی به تماس شود، مگر همانطور که در فوق گفته شد، به صورت کتبی باشد.

پاسخ به چنین درخواست ها برای معلومات و روشنی بیشتر، بصورت کتبی به زودترین وقت ممکن ارائه خواهد شد و جایی که وزارت متوجه میشود که درخواست برای معلومات و روشنی بیشتر مربوط به همه داوطلبان بالقوه میشود، سؤال (به صورت کامل یا خلاصه) و پاسخ ممکن است بین تمامی داوطلبان بالقوه پخش شود البته با رعایت حفظ نام داوطلب بالقوه که درخواست را داده است. وزارت همچنین ممکن است به تنهایی و طبق صلاحدید در هر زمانی، روشنی و اصلاحی را در مورد هر معلومات یا اسناد شامل معلومات شامل این پرسشنامه شایستگی قبلی (از طریق اتاق معلومات یا وبسایت وزارت) نشر کند.

داوطلب بالقوه باید خود به دنبال مصلحت خویش، خواه از طریق قانونی، تخنیک، مالی و یا از طرق دیگر باشد تا در مورد درخواست معلومات و روشنی بیشتر به پاسخ برسند. هر پاسخ، روشنی یا معلومات تهیه شده باید به صورت محرم توسط داوطلب بالقوه حفظ شود.

1.6 افشای معلومات

تمامی معلومات دریافت شده و هر ارتباطی با داوطلبان بالقوه از دیدگاه قوانین قابل اجراء باید با آنها به طور محرمانه برخورد شود. به هر حال، داوطلبان بالقوه تصدیق میکنند و می پذیرند که:

(الف) تمامی معلومات تهیه شده برای وزارت در مورد این پرسشنامه شایستگی قبلی، ممکن است در دسترس هر شخص که در حال کمک به وزارت در ارتباط با پروژه است، قرار بگیرد.

(ب) به تعقیب چک نمودن واجد شرایط بودن، اسامی داوطلبان بالقوه ممکن است اعلام و در وب سایت وزارت انتشار یابند.

(پ) برخی از وجوه جلسات یا دیدار از ساحه در طی پروسسهی داوطلبی ممکن است همزمان برای تمام داوطلبان بالقوه باشد، بنابراین داوطلبان بالقوه ممکن است که از هویت دیگر داوطلبان بالقوه آگاهی یابند.

(ت) به تعقیب ارزیابی، اسامی داوطلب برتر و داوطلب ریزرفی ممکن است اعلام و در وب سایت وزارت انتشار یابند.

(ث) همانطور که در فقره 5 ماده 1 بالا قید شد، درخواست معلومات و پاسخ ها ممکن است با حفظ نام درخواست کننده (داوطلب بالقوه)، به تمامی داوطلبان بالقوه توزیع شود.

(ج) معلومات این چنین ممکن است شامل ثبت دفتر و گزارشات آماده شده توسط وزارت، مطابق با قوانین قابل اجراء/شود؛

(چ) یک کاپی از موافقتنامه پروژه، صلاحیت ها و جواز ها و نام طرفین ممکن است همگانی و در وب سایت وزارت در پایان پروسسهی داوطلبی نشر شود.

1.7 راهنمایی برای تکمیل

داوطلبان بالقوه باید تا حد امکان از دقیق و مختصر بودن پاسخ ها به سئوالات اطمینان حاصل نمایند و جاییکه سؤال مربوط به داوطلب بالقوه نمی شود باید با یک توضیح مناسب مشخص شود. داوطلبان بالقوه باید این پرسشنامه شایستگی قبلی را بطور الکترونیکی تکمیل کنند نه با دست.

جاییکه داوطلب بالقوه یک اتحادیه است، پس:

- یک بخش نیازمندیهای الزامی A، فقط زمانی نشانی می شود که تمام اعضای اتحادیه با نیازمندیهای الزامی موافق هستند.

- پاسخ های داده شده به بخش B (سئوالات منحصر به 5 تا 10)، بخش C و بخش D باید محتوای اطلاعات کامل برای هر یک از اعضای اتحادیه باشد و باید به وضوح مشخص شود که کدام بخش پاسخها مربوط به کدام عضو اتحادیه میشود. اصطلاح " داوطلب بالقوه" در هر یک از این سئوالات باید در مورد هر یک از اعضای اتحادیه قلمداد شود. و

- هر یک از اعضای اتحادیه باید از مرور کردن پاسخ های داده شده به این پرسشنامه شایستگی قبلی اطمینان حاصل نمایند، و موافق باشند که دقیق و کامل است و هر عضو اتحادیه باید بیانیهای امضاشدهی ابراز موافقت پرسشنامه شایستگی قبلی را به طور جداگانه بعنوان بخشی از پاسخ داوطلب بالقوه به این پرسشنامه شایستگی قبلی را تهیه کند.

معلومات ارائه شده، از جهت تکمیل بودن و موافقت با آن، قبل از ارزیابی پاسخها توسط وزارت بررسی خواهد شد. وزارت ممکن است به تنهایی و طبق صلاحدید درخواست تحقیق بیشتر و/یا درخواست تهیهی معلومات بیشتری را نماید.

پرسشنامه های شایستگی قبلی کامل دریافت شده از داوطلبان بالقوه حداکثر تا آخرین مهلت تسلیمی پرسشنامه شایستگی قبلی طبق طرز العمل وضع شده در فقره 11 ماده 1 این پرسشنامه شایستگی قبلی، مورد رسیدگی قرار میگیرند. زمانیکه هیچ یک از پاسخها مورد رضایت شمرده نشوند، وزارت به تنهایی و طبق صلاحدید، این حق را دارد که پروسه داوطلبی را فسخ کند.

عدم موفقیت در ارائهی پاسخ رضایت بخش، یا ارائهی سند مرجع شده به یک پاسخ، یا درماندگی در تهیه هرگونه معلومات مورد نیاز در یک مقیاس زمانی مشخص شده ممکن است به این معنا باشد که یک داوطلب بالقوه غیر واجد شرایط است و ممکن است برای اشتراک در پروسه های داوطلب بعدی دعوت نشود.

داوطلب بالقوه باید از دقیق و درست بودن معلومات ضمیمه شده به این پرسشنامه شایستگی قبلی، یا تسلیم شده به عنوان پاسخ به سئوالات این پرسشنامه شایستگی قبلی، یا پاسخ به درخواست یک تأییدیه یا معلومات، اطمینان حاصل کنند. به تنهایی و طبق صلاحدید وزارت، تسلیمی غیر دقیق، گمراه کننده، یا معلومات توصیف شده نادرست، همچنین حذف هر نوع معلومات، ممکن است منجر به عدم شایستگی داوطلب بالقوه، رد شدن از داوطلبی مربوطه، خارج شدن از هر گونه آفر (پیشنهاد مشارکت در داوطلبی) برای بدست آوردن موافقتنامه پروژه، جواز یا صلاحیت، یا ابطال هر گونه موافقتنامه بشمول موافقتنامه پروژه یا جوازهای عقد شده بین وزارت و داوطلب بالقوه فاقد شرایط شود.

1.8 راهنمایی برای تسلیمی پرسشنامه شایستگی قبلی تکمیل شده

پرسشنامه شایستگی قبلی شما باید به زبانهای انگلیسی و دری یا پشتو تکمیل و تسلیم داده شود:

- از طریق ایمیل به ismc@momp.gov.af
- نقل چاپ شده آن به (انجینر شمس الرحمن شاکر)، عضو تخنیکي LSMC، وزارت معادن و پترولیم، مقابل نزدیک چهاراهی عبدالحق، کابل، افغانستان.

پرسشنامه شایستگی قبلی باید طبق هدایات فوق، کاپی تکمیل شده‌ی پرسشنامه شایستگی قبلی به هر دو ایمیل، و یک نقل چاپ شده را در زمانی نه دیرتر از آخرین مهلت تسلیمی پرسشنامه شایستگی قبلی، تسلیم داده شود. این از مسئولیت های داوطلب بالقوه است که از دادن وقت به اندازه کافی برای رسیدن کاپی چاپ شده به آدرس قید شده در فوق، اطمینان حاصل نماید. (زمان تحویلی/ مثل پیک مدتی را که تحویل دهی آن در بر می گیرد در نظر داشته باشید.)

لطفاً توجه داشته باشید که ممکن است پرسشنامه شایستگی قبلی تکمیل شده، در هر زمانی قبل از آخرین مهلت تسلیم پرسشنامه شایستگی قبلی مورد پذیرش واقع شود، اما هر پرسشنامه شایستگی قبلی کامل دریافت شده بعد از آخرین مهلت تسلیمی پرسشنامه شایستگی قبلی ممکن است به تنهایی طبق صلاحدید وزارت رد شده و در این مثال بخصوص، داوطلب بالقوه فاقد شرایط اعلام شده و به مشارکت بیشتر دعوت نخواهد شد.

1.9 تغییر در ترکیب داوطلبان بالقوه

از تسلیمی پرسشنامه شایستگی قبلی تا -بشمول- تاریخ صدور درخواست برای پروپوزل به داوطلبان واجد شرایط، داوطلبان بالقوه هیچگونه تغییری آورده نمیتوانند و وزارت نیز هیچگونه تغییر در ترکیب را مورد توجه قرار نمی دهد. پس از آن هر تغییری در ترکیب تابع شرایط درخواست برای پروپوزل خواهد بود.

وزارت تمامی داوطلبان بالقوه را ترغیب می کند تا جداً تغییر در نهاد داوطلب را هر چه زودتر که امکان دارد انجام دهند تا از تغییرات غیر ضروری در ترکیب جلوگیری کرده باشند.

1.10 شخص ارتباطی داوطلبان بالقوه

داوطلب بالقوه باید یک شخص ارتباطی منفرد را در سازمانشان برای پاسخ دهی به پرسشنامه شایستگی قبلی شامل بسازند که به طور نخست فرد مشخص شده در سؤال 1 از بخش B در این پرسشنامه شایستگی قبلی می باشد. شخص ارتباطی باید صلاحیت داشته باشد تا با وزارت از طرف داوطلب بالقوه در تماس باشد. وزارت هیچگونه مسؤولیتی درباره ارتباط با داوطلب بالقوه از طریق دیگر راهها به جزء تماس با فرد تعیین شده را ندارد. داوطلب بالقوه بنابراین باید فوراً وزارت را به طور کتبی از هرگونه تغییرات در مورد شخص ارتباطی آگاه سازد.

1.11 انتخاب داوطلب

هدف از پروسه تعیین واجد شرایط، انتخاب داوطلب بالقوه است که واجد شرایط برای ارائه پروپوزل می باشد. داوطلبان بالقوه باید شرایط الزامی که در بخش A وضع شده است را برآورده سازند تا برای پروژه واجد شرایط گردند. جایی که داوطلب بالقوه یک اتحادیه است، پس هر عضو اتحادیه باید شرایط الزامی را شخصاً برآورده سازد. بر علاوه، وزارت ممکن است هر داوطلب بالقوه را فاقد شرایط اعلام کند در صورتی که:

(الف) عدم موفقیت در موافقت با شرایط این پرسشنامه شایستگی قبلی؛

- (ب) عدم موفقیت در کامل کردن به طور مناسب و امضای بخش F این پرسشنامه شایستگی قبلی؛
- (ج) عدم موفقیت در تهیه پاسخ رضایت بخش به تمامی سئوالات در پرسشنامه شایستگی قبلی یا پاسخ دهی نا تکمیل یا تکمیل نادرست هر سؤال؛
- (د) عدم موفقیت در تسلیمی پرسشنامه شایستگی قبلی کامل قبل از آخرین مهلت تسلیمی پرسشنامه شایستگی قبلی؛
- (ه) تغییر، حذف یا تبدیلی یا جایگزینی هر یک از اعضای اتحادیه یا تغییر در ساختار اتحادیه پیشنهاد شده که آنها در پرسشنامه شایستگی قبلی پاسخ ارائه کرده اند، مگر اینکه تغییر در ترکیب مورد موافقت وزارت قرار گرفته باشد.

داوطلبان بالقوه که شرایط الزامی وضع شده در این پرسشنامه شایستگی قبلی را برآورده ساخته اند براساس پاسخهای داده شده به بخش B تا D این پرسشنامه شایستگی قبلی مورد رسیدگی قرار میگیرند. وزارت به دنبال پاسخهای داده شده به پرسشنامه شایستگی قبلی که کامل، تکمیل و مربوط به سئوالی که پرسیده شده است، میباشد که نشاندهنده یک موقعیت مالی درست و توانایی تخنیک است که بتواند مؤفقانه پروژه را اجراء نماید. مدارک انکشاف مؤفقانه و عملیات تأسیسات تولید مرمر بشمول بهره برداری موفقیت آمیز یا تبدیلی مؤفقانه به بهره برداری، توسط دیگران از مواد استخراجی معدنی استفاده شده برای تولیدات مرمر از نظر وزارت بعنوان بخشی از توانایی تخنیک داوطلب بالقوه قلمداد خواهد شد.

وزارت ممکن است به دنبال استقلال مالی، تخنیک و مشورت بازار باشد تا معلومات ارائه شده توسط داوطلب بالقوه را معتبر بشمارد و به ارزیابی شان کمک نماید. وزارت حق انجام دیدار از ساحه ی تأسیس و/یا تأسیسات موجود تولید مرمر داوطلبان بالقوه و/یا درخواست برای ارائه معلومات (بصورت پرنتنشن) را که بخشی از پروسه پرسشنامه شایستگی قبلی است را برای خود محفوظ می دارد.

ارزیابی داوطلبان در مرحله اعطاء، داوطلب برتر و داوطلب ریزرفی را با استفاده از شرایط مشخص خواهد نمود اگرچه پاسخها به پرسشنامه شایستگی قبلی نیز در زمان ارزیابی پروپوزل ها توسط وزارت مورد توجه قرار میگیرند.

اگر شایستگی های داوطلبان بالقوه در هر مرحله ای از پروسه داوطلبی بعد از تسلیمی پاسخ های شان به پرسشنامه شایستگی قبلی تغییر میکند، داوطلب بالقوه مکلف است فوراً وزارت را از هرگونه و تمامی تغییرات بوجودآمده مطلع سازد.

داوطلبان بالقوه همچنین باید توجه داشته باشند که اگر مؤفقانه واجد شرایط شدند، نیاز است به همراه پروپوزل های شان یک بیانیهای ابراز موافقت که در آن، آنها تصدیق میکنند که تا جایکه می دانند معلومات ارائه شده در پرسشنامه شایستگی قبلی به عنوان پاسخ، در تمامی موارد صحیح و دقیق باقی مانده است و از آنها خواسته میشود تا مشخص کنند که در کجا تغییر بوجود آمده است.

1.12 جلسه پرسش و پاسخ

همانطوریکه توسط قوانین قابل اجراء خواسته شده، وزارت بر اساس یک درخواست، فوراً داوطلب بالقوه ناموفق را از علت عدم موفقیت در واجد شرایط بودن با هزینهی خود داوطلب اطلاع میدهد.

1.13 شکلیات/تشریفات

وزارت این حق را برای خود محفوظ می‌دارد تا بدون اطلاع، در اساس یا روند پروسه های رقابتی داوطلبی تغییر بیاورد و یا پروسه ها را در هر زمانی فسخ کند.

هیچ وزارت، حکومت، یا هیچ یک از ریاست های مربوطه، اعضاء، افسران، کارمندان، مشاوران، قراردادی ها یا مشاورین با کمال دقت این پرسشنامه شایستگی قبلی یا سندهای ضمیمی را ضمانت نمی‌کنند و نه هیچ گونه تعهد و مسئولیتی را (خواه در مورد قرارداد باشد خواه خارج از قرارداد) به شمول سهل انگاری، تحت اساسنامه یا چیز دیگر که مربوط به دقت و کامل بودن این پرسشنامه و اسناد ضمیمی یا معقول بودن هر یک از احتمالات باشد را نمی‌پذیرد.

هیچ معلوماتی که شامل این پرسشنامه شده باشد یا در گفتگوهای انجام شده بین وزارت و هر داوطلب بالقوه ای که در مورد این پرسشنامه بوده است نمی‌تواند به این اساس تلقی شود که قرارداد یا موافقتنامه در حال تشکیل شدن است یا نمایندگی ازین مطلب کند که قراردادی طبق این پرسشنامه شایستگی قبلی آفر (پیشنهاد) خواهد شد.

تمامی مواد و اسناد تسلیمی داده شده به وزارت به عنوان پاسخ به این پرسشنامه یا بخشی از این پروسه داوطلبی جزء مالکیت انحصاری وزارت خواهد شد. در مورد موضوع شرایط فقره 6 ماده 1 این پرسشنامه شایستگی قبلی، وزارت طبق صلاحدید فردی مربوط به قوانین قابل اجراء این حق را محفوظ میدارد که تمام یا بخشی از چنین معلومات را استفاده کند.

وزارت هیچگونه هزینه های پرداخت شده توسط داوطلبان بالقوه را که در ارتباط با آمادگی یا تسلیمی پاسخهای این پرسشنامه شایستگی قبلی مصرف نموده اند را باز پرداخت نمیکند و با تسلیمی پاسخهایشان به این پرسشنامه شایستگی قبلی داوطلبان بالقوه مطلع و موافق هستند که وزارت، و تا نهایت اندازه اجازه داده شده توسط قانون، از هرگونه مسئولیت این چینی فارغ است.

1.14 جمع آوری غیر قانونی معلومات

هرگونه نزدیکی نامناسب، یا تلاش برای کسب معلومات از هر مقام رسمی دولتی، کارمند بخش عمومی، یا کارمند وزارت یا دولت بشمول مشاورین، قراردادی ها یا رأی‌زنان بخشهای مذکور توسط داوطلب بالقوه در مورد این پرسشنامه بغیر از اینکه به اساس فقره 5 ماده 1 این پرسشنامه شایستگی قبلی باشد، صریحاً ممنوع و ممکن به فاقد شرایط بودن داوطلب بالقوه منتج گردد. در این ماده "نامناسب" به معنی نادرست و/یا خلاف قانون یا مقررات و/یا خارج از یک ارتباط مسلکی منطقی عادی در مورد این مسائل باشد.

1.15 سلوک ضد رقابتی

داوطلبان بالقوه نباید معلومات غلط را به منظور تأثیرگذاری بر نتیجه‌ی پروسه داوطلبی، یا آفر (پیشنهاد) بدهند، یا بصورت مستقیم یا غیرمستقیم به مسؤولین داوطلبی رشوه بدهند، یا با هم یکجا شده تا روندهای داوطلبی را انحصاری کنند و عناصر داوطلبی را در سطوح غیر رقابتی بناء کنند و یا هر کاری که باعث جلوگیری از پیشبرد یک سیستم داوطلبی رقابتی باز و آزاد شود.

داوطلبان بالقوه نباید بطور مستقیم یا غیر مستقیم در طی اجراء یا اعطای پروژه یا برای فعالیت مربوط به آن، به مقامات روابط عمومی، کارمندان یا نمایندگان دولتی یا به دیگر نمایندگان های عمومی یا به اعضاء فامیلشان تحفه، انعام و یا هر لطف دیگری را تهیه کنند.

بخش A - شرایط الزامی

شرایط الزامی در ذیل باید توسط هر داوطلب بالقوه دیده و مطلع شود و جائیکه داوطلب بالقوه یک اتحادیه است، هر عضو اتحادیه باید این شرایط را دیده و مطلع شود. وزارت هیچگونه استثناء، شرایط و قیودات را نسبت به شرایط الزامی نمی پذیرد.

داوطلب بالقوه و جاییکه داوطلب بالقوه یک اتحادیه است نیاز است تا هر عضو اتحادیه یک بیانییهی ابراز موافقت پرسشنامه شایستگی قبلی را در بخش F این پرسشنامه شایستگی قبلی کامل کند تا موافقت خود را با این شرایط الزامی تصدیق نماید.

لطفاً خانه های خالی که در کنار نیازمندیهای الزامی پائین است را نشانی کنید (تیک بزنید) تا نشان دهید داوطلب بالقوه، و جائیکه داوطلب بالقوه یک اتحادیه است، هر عضو اتحادیه موافق با هر نیازمندی مربوطه است.

<input type="checkbox"/>	<p>1. ورشکستگی</p> <p>داوطلب بالقوه ورشکسته/ مفلس اعلان نگر دیده.</p>
<input type="checkbox"/>	<p>2. سلوک مسلکی</p> <p>داوطلب بالقوه و/یا رؤسا و آمرین داوطلب بالقوه توسط قضاوت معتبر به حکم نهایی یک دادگاه با صلاحیت متهم به انجام جرایم مالی، اقتصادی یا مدیریت که منجر به محکوم شدن او مطابق ماده 17(1) قانون به بیش از ده سال زندان شود؛ نشده اند.</p>
<input type="checkbox"/>	<p>3. مقامات عالی رتبه</p> <p>هیچ عضو داوطلب بالقوه یک مقام عالی رتبه دولتی طوری که در ماده 151 قانون اساسی افغانستان جز 1 و 2 فقره 2 ماده 16 قانون معادن افغانستان قید شده، نمی باشد.</p>
<input type="checkbox"/>	<p>4. فسخ حقوق منرالی(جواز)</p> <p>داوطلب بالقوه تابع فسخ نا بهنگام، لغو یا انصراف حقوق منرالی(جواز) قبل از ختم دوره قرارداد مربوط نشده .</p>
<input type="checkbox"/>	<p>5. بیانییهی ابراز موافقت</p> <p>بیانییهی ابراز موافقت تکمیل شده پرسشنامه شایستگی قبلی به همراه پرسشنامه شایستگی قبلی تسلیم داده شده است.</p>
	<p>6. مالکیت سودمند</p> <p>به معنی افرادی است که در نهایت سهم مالکیت یا کنترل یک نهاد یا انجمن را دارند، به صورت رسمی</p>

<p>یا غیر رسمی و به طور مستقیم یا غیر مستقیم، از جمله با داشتن سهم در یک نهاد قانونی یا به عنوان ذینفع اعتماد، اما به فردی که در یک شرکت سهامی خاص ثبت نام کرده و جزئیات مربوط به لیست را به وزارتخانه مشخص کرده است در نظر گرفته نمی شود؛ این شرکت موظف است سهامداری را که بطور مستقیم یا غیر مستقیم از پروژه بهره مند هستند مشخص و افشا کند.</p>

بخشهای B تا D

داوطلبان بالقوه باید تمامی سئوالات را با دقت و تا حد امکان مختصر جواب بدهند، جائیکه سئوالی مربوط به داوطلب بالقوه نمیشود، باید با یک تشریح مناسب مشخص شود.

لطفاً متوجه باشید که در آغاز هر سئوال، راهنماییها درمورد فارمت مورد نیاز پاسخ داده شده است. اگر راهنمایی نیازمند معلومات ضمیمه شده باشد، داوطلبان بالقوه باید معلومات را به شماره سئوال مربوطه ارجاع دهند. این مسئولیت داوطلبان بالقوه است که از معلومات ارجاع شده اطمینان حاصل کنند تا محتوای پاسخ مورد نیاز سئوال باشد.

همانطور که در فقرة 7 ماده 1 این پرسشنامه شایستگی قبلی ذکر شد، جائیکه داوطلب بالقوه یک اتحادیه است، پس:

- پاسخهای داده شده به بخش B (سئوالات انحصاری 5 تا 10)، بخش C و بخش D باید شامل معلومات کامل برای تمام اعضای اتحادیه و باید بطور واضح مشخص کنند که کدام بخش از پاسخ مربوط به کدام عضو اتحادیه می شود. اصطلاح " داوطلب بالقوه" در هریک از این سئوالات باید در مورد هر یک از اعضای اتحادیه قلمداد شود؛
- هر یک از اعضای اتحادیه باید از مرورکردن پاسخ های داده شده به این پرسشنامه شایستگی قبلی اطمینان حاصل نمایند، و موافق باشد که دقیق و کامل است و هر عضو اتحادیه باید بیانیهای امضاء شده ابراز موافقت پرسشنامه شایستگی قبلی را بطور جداگانه بعنوان بخشی از پاسخ داوطلب بالقوه به این پرسشنامه شایستگی قبلی را تهیه کند.

بخش B – معلومات عمومی

1. لطفاً به سؤال فورمه ذیل پاسخ دهید

نام، آدرس و وبسایت داوطلب بالقوه:

نام	
آدرس	
وبسایت	

نام، موقف، آدرس دفتر، شماره تماس، شماره فکس و ایمیل آدرس اصلی داوطلب بالقوه:

نام	
موقف	
آدرس دفتر	
شماره تماس	
شماره فکس	
ایمیل	

2. لطفاً به سؤال فورم ذیل پاسخ دهید

وضعیت حقوقی فعلی داوطلب بالقوه را توسط خانه های مربوطه مشخص بسازید.

- کنسرسیوم شرکت لمیتد عمومی
- مشارکتی شرکت لمیتد خصوصی

دیگر (لطفاً در خانه مقابل تشریح دهید).

اگر داوطلب بالقوه در یک بازار سهام پذیرفته/لیست شده است، لطفاً بازار سهام و وثیقه را در خانه مقابل مشخص بسازید.

3. لطفاً به سؤال در فرم ذیل پاسخ دهید و اسناد مربوطه را ضمیمه کنید.

تصدیق کنید که آیا داوطلب بالقوه یک اتحادیه است، اگر بلی، لطفاً جزئیات موافقتنامه را (به طور مثال موافقتنامه سرمایه گذاری مشترک) که اتحادیه بر اساس آن تشکیل، فیصدی سهام هر یک از اعضا در آن مشخص و تا جائیکه قابل اجراء است، ضمانت قراردادی یا مکلفیت های هر یک از اعضای اتحادیه را تهیه کنید.

<input type="checkbox"/>	اگر بلی، تانید کنید که موافقتنامه ای که اتحادیه را تشکیل داده، ضمیمه شده است (لطفاً تیک بزنید)	آیا داوطلب بالقوه یک اتحادیه است؟
--------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------

	جزئیات موافقتنامه که اتحادیه را تشکیل داده است (400 کلمه یا کمتر)
--	-------------------------------------------------------------------

اسامی اعضای اتحادیه	فیصدی سهام هر یک از اعضای اتحادیه (اگر قابل پاسخگویی است)

	جزئیات هر گونه ضمانت قراردادی یا مکلفیت ها (اگر قابل پاسخگویی است) (400)
--	--------------------------------------------------------------------------

	کلمه یا کمتر)
--	---------------

4. لطفاً به سؤال در فرم ذیل پاسخ دهید.

توسط داوطلب بالقوه که تنها به سؤال 3 پاسخ بلی داده است فرم ذیل تکمیل شود، لطفاً در جدول ذیل مشخص بسازید که کدام عضو اتحادیه مسئول کدام بخش پروژه خواهد بود.

کدام عضو اتحادیه مسئول کدام بخش/بخشهای پروژه خواهد بود؟	عضو اتحادیه

5. لطفاً به سؤال فرم ذیل پاسخ دهید.

لطفاً معلومات ذیل را تهیه نمایید:

	نام کامل قانونی شرکت
	شماره ثبت (اگر قابل پاسخدهی است)
	تاریخ ثبت (اگر قابل پاسخدهی است)
	کشوری که شرکت در آن در تاسیس شده (اگر قابل پاسخدهی است)
	شعبه راجستر شده (اگر قابل پاسخدهی است)

	آدرس مکان اصلی فعالیت
	نام، آدرس و تابعیت هریک از رؤساء، آمرین اصلی یا امضاء کننده ذیصلاحیت (اگر قابل پاسخگویی است)
	توضیح مختصری در مورد تجارت اولی شرکت (400 کلمه یا کمتر)
	تاریخچه مختصری از شرکت (400 کلمه یا کمتر)، به شمول جزئیاتی از گروه شرکت ها و هر گونه تغییر در ساختار و/یا مالکیت در 5 سال گذشته به شمول انکشافات مهم معلق، تغییرات در ساختار مالی یا مالکیت، داوطلبی های تسلیمی بالقوه، خریداری سهام کسی و خاتمه و غیره. که در حال حاضر در دسترس همه قرار دارند.

6. لطفاً به سؤال فرم ذیل پاسخ دهید و اسناد مربوطه را ضمیمه کنید.

لطفاً طی چارت یک صفحه مالکیت و ساختار سازمانی داوطلب بالقوه را که شامل روابط با هر گروه شرکت ها میشود را مشخص کنید.

لطفاً تیک بزنید تا نشان دهید مالکیت و ساختار سازمانی ضمیمه شده است.

لطفاً همچنین مشخص بسازید که آیا حکومتی در داوطلب بالقوه سهم دارد یا هر گروه شرکت ها داوطلب بالقوه و اگر بلی، حکومت کدام کشور.

--

7. لطفاً به سؤال فرم ذیل پاسخ دهید.

آیا داوطلب بالقوه کدام تعارض در علاقمندی بصورت بالقوه دارد، که ممکن است ظاهر شود، اگر انتخاب شود تا پروژه به او داده شود؟

انتخاب تعارض علاقمندی بالقوه

اگر بلی، لطفاً جزئیات ارائه کنید (400 کلمه یا کمتر برای هر عضو اتحادیه)

--

8. لطفاً به سؤال فرم ذیل پاسخ دهید

لطفاً جدول سهامداران (ملی/ بین المللی) و یا جزئیات سهامدار محلی افغان (بدون در نظر داشت اندازه سهام آن)، شریک، افراد وابسته یا قراردادی فرعی داوطلب بالقوه که ممکن است به تحویل پروژه مرتبط شوند را فهرست کنید.

نامهای سهامداران محلی افغان، شرکا و افراد وابسته یا قراردادی های-فرعی

9. لطفاً به سؤال فورم ذیل پاسخ دهید.

آیا داوطلب بالقوه کدام فرم مشارکتی را (خواه به صورت رسمی یا غیر رسمی)، وابستگی یا روابط تجاری با یکی از اعضای دولت افغانستان در تاریخ تسلیمی پاسخ به پرسشنامه شایستگی قبلی تشکیل داده است؟ اگر بلی، لطفاً جزئیات را تهیه کنید.

هویت عضو دولت افغانستان	جزئیات مشارکت، وابستگی یا روابط تجاری بین این شخص و داوطلب بالقوه

10. لطفاً به سؤال فورم ذیل پاسخ دهید.

آیا یکی از اعضای گروه داوطلب بالقوه در برآورده ساختن یکی از شرایط الزامی ناکام شده است، به استثنای شرایط 5 اگر بلی، لطفاً جزئیات را تهیه کنید.

هویت عضو گروه و رابطه اش با داوطلب بالقوه	جزئیات عدم موفقیت عضو گروه در مورد برآورده ساختن شرایط الزامی

بخش C – جزئیات مالی

11. لطفاً معلومات مربوطه را که پاسخ سئوالات است، ضمیمه کنید و پاسخهایتان را در ذیل انتخاب نمائید تا نشان دهید چه چیزی ضمیمه شده است.

معلومات حسابها.. لطفاً یک کاپی از راپور کامل و حسابهای تفتیش شده (بشمول معلومات فهرست شده ذیل) داوطلب بالقوه برای سه سال آخر مالی را تهیه کنید. داوطلبان بالقوه که دارای حسابات سه سال تفتیش شده نیستند، مکلف اند تا هر اندازه حسابات تفتیش شده که دارند آنرا آماده کنند.

اگر حساباتی که شما تسلیم میکنید برای سال مالی باشد که به بیشتر از 10 ماه قبل به پایان رسیده باشد ، لطفاً همچنین آخرین مجموعه حسابات مدیریت را نیز ضمیمه سازید.

- | | |
|--------------------------|----------------------------------|
| 1. حساب بیلانس شیت | 4. حسابات مفاد و ضرر |
| 2. گزارش مفتش | 5. یادداشتهای ضمیمه شده کامل |
| 3. مجموعه حسابهای مدیریت | 6. راپور مدیر (اگر در دسترس است) |

12. لطفاً به سؤال فرم ذیل پاسخ دهید و جائیکه قابل اجراء است، معلومات مربوطه را که پاسخ به سئوالات است را ضمیمه نمائید.

لطفاً معلومات ذیل را داوطلب بالقوه برای سه سال آخر مالی خانه پری کند و هرگونه مواد/اسناد متفاوت از آی اف آر اس (استانداردهای بین المللی گزارشدهی مالی) را ضمیمه کند.

پایان سال مالی			
واحدها	(000's)	(000's)	(000's)
ارز مورد استفاده (گزارشدهی)			
درآمد			
سود عملیاتی			
پول نقد و معادل پول نقد			
دارائی ثابت			
بدهی کوتاه مدت و بلندمدت			
دارائی خالص			

لطفاً خانه مقابل را در صورتی که آخرین معلومات قید شده در جدول بالا برای یک سال مالی است که بیشتر از 10 ماه قبل به پایان رسیده باشد.

اسنادی که متفاوت از استانداردهای بین المللی گزارشدهی مالی (IFRS))

هر داوطلب بالقوه که به منظور شرکت در این پروسه داوطلبی ایجاد شده است و یا کمتر از 10 ماه قدامت دارند باید یک بیانیه از نهادهای تمویل کننده داوطلب بالقوه که جزئیات صورت حساب درآمد تفتیش تمویل کننده ها، حسابهای مفاد و ضرر و جریانات نقدی برای آخرین سال معاملات و/یا یک بیانیه درمورد جریان نقدی پیش بینی شده داوطلب بالقوه که برای سال جاری پیش بینی کرده است آماده کند. داوطلب بالقوه باید همچنین یک بیانیه در مورد پول نقد و اعتبار قابل دسترس خود تهیه نماید.

13. لطفاً به سؤال مندرج فرم ذیل پاسخ بدهید

انتخاب
آیا داوطلب بالقوه تمامی شرایط تسهیلات بانکی و موافقتنامه های قرضه (اگر وجود دارد) در طول سال مالی گذشته رعایت نموده؟

اگر نه، لطفاً دلیل را تشریح دهید (400 کلمه یا کمتر برای هریک از عضو اتحادیه)

14. لطفاً به سؤال مندرج فرم ذیل پاسخ دهید.

انتخاب
آیا داوطلب بالقوه از تمامی مکلفیت های پرداخت به کارمندان و اعتبار دهندگان (در جریان هر زمان اعتبار قابل اجراء) در طی سال مالی گذشته انجام داده؟

15. لطفاً به سؤال مندرج فرم ذیل پاسخ بدهید

انتخاب
آیا داوطلب بالقوه در ده سال گذشته یادداشتی دریافت کرده؟ یا دستور اداری علیه آن صادر شده، داخل یک قرارداد با اعتبار دهندگان خود که فعالیتهای تجاری آن معلق باشد، با اعتبار دهنده خود یکجا شده باشد یا فعالیت تجاری را از طریق دریافت کننده، متولی یا مدیر خویش به نفع اعتبار دهندگان انجام داده باشد یا عملی برای/یا توسط آن انجام شده باشد یا رویدادی واقع شده باشد که تأثیرات مشابه به یکی از این اعمال یا رویداد ها داشته باشد(تحت قوانین قابل اجراء)؟

اگر بلی، لطفاً جزئیات را تشریح دهید (400 کلمه یا کمتر برای هریک از عضو اتحادیه)

16. لطفاً به سؤال مندرج فرم ذیل پاسخ دهید

آیا داوطلب بالقوه یا هر یک از رؤساء و آمرین آن توسط حکم نهایی به جرم فساد، تقلب یا پول شویی محکوم شده اند؟

اگر بلی، لطفاً جزئیات را تشریح دهید (400 کلمه یا کمتر برای هر یک از عضو اتحادیه)

17. لطفاً به سؤال مندرج فرم ذیل پاسخ دهید

آیا داوطلب بالقوه در پنج سال اخیر در انجام تعهدات خویش در پرداخت مالیات تحت قوانین قابل اجراء در یکی از حوزه های قضایی نا کام شده؟

اگر بلی، لطفاً جزئیات را تشریح دهید (400 کلمه یا کمتر برای هر یک از عضو اتحادیه)

18. لطفاً به سؤال مندرج فرم ذیل پاسخ بدهید

آیا داوطلب بالقوه یا هر یک از گروه اش مکلفیت مالیاتی به افغانستان دارد که در تاریخ تسلیمی پرسشنامه شایستگی قبلی (الف) قابل پرداخت شده و پرداخت نکرده است؛ و/یا (ب) موضوع یک منازعه در حال جریان و یا گفتگو با حکومت هستند.

اگر بلی، لطفاً جزئیات را تشریح دهید (400 کلمه یا کمتر برای هر یک از عضو اتحادیه)

19. لطفاً سؤال مندرج فرم ذیل را پاسخ دهید.

آیا کدام دعوی واقعی، تعلیقی تهدیدی جنائی و یا دیگر اقدامات قانونی علیه داوطلب بالقوه و یا گروه آن وجود دارد؟

آیا داوطلب بالقوه یا گروه اش در پنج سال اخیر تحت تعقیب عدلی و قضائی، دریافت اعلامیه تخلف یا دیگر اعمال توسط یکی از ادارات مربوطه در ارتباط با نقض یا مظنون به نقض قوانین صحت و ایمنی یا محیط زیست یا قوانین مشابه دیگر شده است؟

اگر پاسخ به یکی از موارد فوق، بلی باشد، لطفاً دلایل آنرا شرح دهید (400 کلمه یا کمتر برای هریک از عضو اتحادیه)

--

20. لطفاً به سؤال مندرج فرم ذیل پاسخ دهید

لطفاً هزینه تقریبی داوطلب بالقوه را برای هر یک از موارد ذیل بیان دارید:

	اکتشاف، ارزیابی و بهره برداری مواد معدنی که برای پروژه مرمر پروان استفاده می شود.
	طراحی و اعمار تأسیسات
	عملیات حفظ و مراقبت تأسیسات تولید مرمر

بخش D – توانایی تخریبی

21. لطفاً سؤال مندرج فرم ذیل را پاسخ دهید.

لطفاً جزئیات تعداد کارمندان که در حال حاضر بطور مستقیم درگیر تدارکات فعالیت های اکتشافی مواد معدنی مورد استفاده برای تولید مرمر برای داوطلب بالقوه است، ارائه کنید.

تعداد کارمندان دائمی	تعداد کارمندان موقت یا شخص ثالث

در صورتی که قابل تطبیق باشد، لطفاً جزئیات تعداد کارمندان که در حال حاضر بطور مستقیم درگیر تدارکات فعالیت های بهره برداری مواد معدنی مورد استفاده برای تولید مرمر برای داوطلب بالقوه است، ارائه کنید.

تعداد کارمندان دائمی	تعداد کارمندان موقت یا شخص ثالث

لطفاً جزئیات تعداد کارمندانی را که در حال حاضر بطور مستقیم درگیر تدارکات فعالیت های تولیدی مرمر (بشمول، طراحی، ساخت، عملیات و حفظ و مراقبت تأسیسات تولید مرمر) برای داوطلب بالقوه هستند، ارائه کنید:

تعداد کارمندان دائمی	تعداد کارمندان موقت یا شخص ثالث

22. لطفاً سؤال مندرج فرم ذیل را پاسخ دهید

لطفاً توضیح مختصر از فعالیت های تولید مرمر (بشمول طراحی، ساخت، عملیات و حفظ و مراقبت از تأسیسات تولید مرمر) که داوطلب بالقوه در پنج سال اخیر انجام داده است (بشمول تأمین انرژی)، ارائه کنید. لطفاً تاریخ یا دوره ای که فعالیت های پروسس مرمر اجراء شده، اندازه و جزئیات سقف تولید بدست آمده را ارائه کنید.

لطفاً مشخص بسازید که در کجا و به چه اندازه داوطلب بالقوه می خواهد بالای تجربه یا فعالیت های کارمندان که توسط وی به عنوان کارمندان دائمی استخدام نمی شود، اتکاء نماید.

جزئیات مورد نیاز را وارد کنید (800 کلمه یا کمتر برای هر یک از اعضای اتحادیه)

23. لطفاً به سؤال فورم ذیل پاسخ بدهید

لطفاً توضیح مختصر از فعالیت های مربوط به اکتشاف، ارزیابی و بهره برداری/مخلوط سازی مواد معدنی مورد استفاده در تولید مرمر که داوطلب بالقوه در 5 سال گذشته اجراء نموده، ارائه نماید. لطفاً تاریخ ها، دوره ها و اندازه همچون فعالیتها را که اجراء شده و جزئیات همچو مواد معدنی که کشف می گردیده را شامل سازید.

لطفاً مشخص بسازید که در کجا و به چه اندازه داوطلب بالقوه می خواهد بالای تجربه یا فعالیت های کارمندان که توسط وی بعنوان کارمندان دائمی استخدام نمی شود، اتکاء نماید.

جزئیات مورد نیاز را وارد کنید (400 کلمه یا کمتر برای هر یک از اعضای اتحادیه)

24. لطفاً به سؤال مندرج فرم ذیل پاسخ دهید

لطفاً یک توضیح مختصر از فعالیت هایی مربوط به بهره برداری مواد معدنی که برای تولید مرمر استفاده می شود، و در صورت مناسب بودن فعالیت های مخلوط سازی که (1) داوطلب بالقوه خودش یا به عنوان بخشی از کنسرسیوم، سرمایه گذاری مشترک، نمایندگی با هدف خاص یا براساس دیگر قرارداد در 5 سال اخیر انجام داده یا (2) داوطلب بالقوه خودش انجام نداده اما توسط نهادی دیگر متعاقب انتقال موفقانه از اکتشاف و ارزیابی به بهره برداری انجام شده و در صورتی که داوطلب بالقوه خودش یا به عنوان بخشی از کنسرسیوم، سرمایه گذاری مشترک، نمایندگی به هدف خاص و یا به اساس قرارداد دیگر اکتشاف مواد معدنی را در 5 سال اخیر انجام داده باشد، ارائه نماید. لطفاً تاریخ ها، و مدت ها همچون فعالیت هایی را که انجام شده و جزئیات همچو مواد معدنی بهره برداری شده را شامل بسازید.

لطفاً مشخص بسازید که در کجا و به چه اندازه داوطلب بالقوه می خواهد بالای تجربه یا فعالیت های کارمندی که توسط وی به عنوان کارمندان دائمی استخدام نمی شود، اتکاء نماید.

جزئیات مورد نیاز را وارد کنید(400 کلمه یا کمتر برای هریک از اعضای اتحادیه)

25. لطفاً به سؤال مندرج فرم ذیل پاسخ دهید

لطفاً یک توضیح مختصر از هر پروژه مشابه که داوطلب بالقوه در 5 سال اخیر عملی نموده، ارائه کنید. لطفاً تاریخ ها و دوره های که پروژه در آن طراحی و اعمار گردیده و عملیات و حفظ و مراقبت آن انجام شده و جزئیات پروژه را نیز شامل بسازید.

لطفاً مشخص بسازید که در کجا و به چه اندازه داوطلب بالقوه می خواهد بالای تجربه یا فعالیت های کارمندی که توسط وی به عنوان کارمندان دائمی استخدام نمی شود، اتکاء نماید.

جزئیات مورد نیاز را وارد کنید(400 کلمه یا کمتر برای هریک از اعضای اتحادیه)

بخش E – چک لیست ضمیمه ها

لطفاً از شامل بودن ضمیمه های ذیل در ضمیمه پاسخ خود اطمینان حاصل نمایید:

سؤال مربوطه	اسناد
فقره 3 ماده 1	موافقتنامه حفظ محرمانیت و صلاحیت نامه (اگر قبلاً تسلیم نشده باشد)
بخش B ، سؤال 3	نقل موافقتنامه تشکیل اتحادیه (اگر قابل اجراء باشد)
بخش B، سؤال 6	مالکیت و ساختار سازمانی
بخش C ، سؤال 11	گزارش مالی و حسابهای تفتیش شده (و حسابهای مدیریتی اگر قابل اجراء باشد)
بخش C، سؤال 12	اگر قابل اجراء باشد (فقط داوطلبان جدید التاسیس) یک بیانیه از نهادهای تمویل کننده/حامی که جزئیات درآمد ناخالص تفتیش شده، تمویل کننده، صورت حساب مفاد و ضرر و جریان نقدی را برای آخرین سال معاملات و/یا بیانیه داوطلب بالقوه که در تخمین جریان نقدی برای سال جاری پیش بینی شده و بیانیه که مقدار پول یا مقدار اعتبار قابل دسترس داوطلب بالقوه را نشان میدهد.
بخش F	بیانیه تکمیل شده ابراز موافقت پرسشنامه شایستگی قبلی (و در صورتیکه داوطلب بالقوه یک اتحادیه است، یک بیانیه تکمیل شده ابراز موافقت پرسشنامه شایستگی قبلی برای هر یک از اعضاء).

بخش F --- بیانیه‌ی ابراز موافقت در پرسشنامه شایستگی قبلی

ما طبق آگاهی، معلومات و باور مان تصدیق میکنیم:

- 1) پرسشنامه شایستگی قبلی تکمیل شده بطور کامل سازگار با شرایط مندرج در این پرسشنامه شایستگی قبلی است، اما محدود به شرایط الزامی مندرج بخش A این پرسشنامه شایستگی قبلی نمی باشد؛
- 2) تمام معلومات ارائه شده در پاسخ به پرسشنامه شایستگی قبلی درست و صحیح می باشد و ما مقصر ارائه نادرست معلومات تقاضا شده از ما در پرسشنامه شایستگی قبلی، توسط شما نمی باشیم.؛ و
- 3) هیچگونه قلم افتادگی در معلومات تهیه شده برای پاسخ به این پرسشنامه شایستگی قبلی وجود ندارد

	نام سازمان
	امضا شده
	نام امضا کننده
	موقف
	تاریخ